sancto Sepulcro el sandísimo Jheiosolymitano ospicio venerandeque indicie Templi, et ut post 

obitum ejus hoc ratum et firmum habcratur suos homines jurare fecit. Qua de causa venerandas pa- 

triarcha Dopnus Guillelmus Jherosolymitanuscum communi capítulo totiusSepulcri rogavit Dnum. 

Raymundum Magistrum Ospilalis Jhron. rogandoque prccepit et in suo arbitrio misil ut quid- 

quid.... hujus regni ad hospitale pertinere faceret similiter de alia parte que pertinet Dnico. Sepul¬ 

cro fecisset. Igitur supradictus Roymundus , dum ad partes Hispanie venit , hoc supradictum 

regnum lenentem Raymundum comitem Barchinonensem invenit quera utilem et necesarium ad re- 

gendam et defendendam terram cognnvit. Ideo comunicato consilio cum ómnibus canonicisSe- 

pulcri quos invenire potrat, cum Guillelmo videlicet priore Castelle, cum Alexandro priore aliis— 

que quampluribus ad utilitatem canonicorum Dominici Sepulcri sicut fecit , ad opus sue domus 

hanc cartulam sive hoc pactum facere jussi t , et hanc scripturam subtus scriptam in persona dni* 

patriarche scribere fecit et firmavit, doñee patri archa hoc factura confirmetet sigillo suo assignet. 

Igitur ego supramemoratus Jhirlimit».-Guillelmus gra. Dei pati¡archa tina cura omniconventu 

tocius eccle. Lnici, Sepulcri atque consilio et assensu nobilium militum aragonensium regni quj 

hocjuraveruat, damus et concedimus tib i supradicto comiti Raimundo Farchinonensi tueque cune, 

te progenie ad servitium Dei et fldelitatem predicti Sepulcri partem que pertinet jam Dnico. Sepul. 

ero supradicti regni , ut babeas et possideas tu et omnis progenies tua sub hac Gdelitate cum per- 

henni el sécula cuneta. Quod si forte contigerit te sine legitima prole obire , pars hec tibi adata 

sine aliquo obstáculo Sepulcro jam dicto remaneat. Ego prenominatus Jherosolymitanuspatriarcha 

Guillelmus una cum ómnibus Dnici. Sepulcri canonicis retinemos in hac parte nostra tibi con- 

cessa in Barbastro , in Osea , in Ccsaraugusta , in Darocha , in Calataynd, in Jacca et in ómni¬ 

bus aliis civitatibus quas Deo juvante adquirere poleris singulos honrnes srngulis legibus , cum 

domibus et ten is ac vineis , pratis , ¡paseras et aquis cunctisque eisdem domibus perticentibus 

cum ómnibus serv itiis , censibus el usaticis regni perlinentibus. Ita ut nec tu Comes, necaliqua 

persona pro te in predictis ómnibus vel eorum possesionibus audeatis aliquit requirere, nisi contra 

paganos cum priore curie te adjuvent. Sub ac etiam libertatem similiter retinemus in ómnibus ca-